
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-10-447/77-19 по признакам нарушения АО
«Мосэнергосбыт» (адрес: 117312, г. Москва, ул. Вавилова, д. 9) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-10-447/77-19 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...>- заместитель руководителя;

члены Комиссии:



<...> - начальник отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства хозяйствующими субъектами;

<...> - заместитель начальника правового отдела;

<...> - заместитель начальника отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами;

<...> - ведущий специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами;

<...> - специалист 1 разряда отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...> - заместителя
руководителя.

 

 

 

Руководитель <...>


